

**ZP 341/1/2010**

**Do**

**Wszystkich Wykonawców**

## **WYJAŚNIENIA**

### **TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP 341/1/2010 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa zbiorników retencyjnych w Wylatkowie i Ostrowie wraz z optymalizacją układów technologicznych stacji uzdatniania wody w Powidzu i Anastazewie, oraz budowa sieci wodociągowych wraz z przyłączami w m. Powidz (Powidz Osiedle ,Ługi, Charbin), Polanowo, Smolniki, Wylatkowo, Ostrowo ”.**

Na podst. art. 38 ust 2 , w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

#### **Pytanie 1**

Czy jest dostępna do wglądu dokumentacja techniczna automatycznego systemu powiadamiania ?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej automatycznego systemu powiadamiania.

#### **Pytanie 2**

Czy przyłącza energetyczne posiadają uzgodnioną dokumentację?

#### **Odpowiedź**

Przyłącze energetyczne do sieci energetycznej wymaga odrębnego projektu. Realizacja projektu leży po stronie RZD w Słupcy. Zasilanie pompowni od złącza kablowego -według zatwierdzonego pozwoleniem na budowę projektu budowlanego zbiorników retencyjnych.

#### **Pytanie 3**

Czy odnośnie budynków pompowni kontenerowej istnieje możliwość wglądu do dokumentacji technicznej ?

## **Odpowiedź**

Opis techniczny do projektu architektoniczno-budowlanego zbiornika retencyjnego i pompowni kontenerowej w Wylatkowie oraz opis techniczny do projektu architektoniczno-budowlanego zbiornika retencyjnego i pompowni kontenerowej w Ostrowie stanowią odpowiednio załączniki nr 13 i nr 14 do SIWZ. Zamawiający udostępnia również do wglądu dokumentację w swojej siedzibie.

Wojt  
  
Ryszard Gzieszkowiak